[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  09.12.2015   №  223               .

г. Вяземский

Хабаровского края

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год.

Рассмотрев представленную администрацией городского поселения «Город Вяземский» информацию, Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                         Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко
Приложение

к решению Совета депутатов городского поселения

                   «Город Вяземский

от 09.12.2015 № 223
П Р О Г Н О З Н Ы Й      П Л А Н

 приватизации муниципального имущества

городского поселения «Город Вяземский»
 на 2016 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества
	Пользователь
	Планируемые сроки приватизации
	Общие площади приватизируемых объектов недвижимости, кв.м

	1.

	Функциональное помещение

	Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Ленина, 4, пом.I(4.5)

	Казна городского поселения «Город Вяземский»

	I- IV  квартал

	28,3 кв.м.

Председатель Совета депутатов                                                         Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                                                     ___________ А.Ю.Усенко